

Fornecedor: 6647-8 M DE MEDEIROSE SENE FONTE **CNPJ/CPF:** 18.759.458/0001-94 **Telefone:** 4335622045 **Status:** Habilitado
E-mail: marcellesenefonte@hotmail.com **Representante:** 6648-6 Marcelle de Medeiros Senefonte

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001								
1	10475-AÇAFRÃO DA TERRA - PACOTE COM 30	8,00	UNID	Classificado		KREMER	2,05	16,40	
2	10476-ACHOCOLATADO EM PÓ - Pacote 400	713,00	UNID	Classificado		ATALAIA	3,98	2.837,74	
3	10477-AÇUCAR CRISTAL - PCT 5 KG	368,00	PCTS	Classificado		GLOBO	8,40	3.091,20	*
4	10478-ADOÇANTE FRASCO MÍNIMO 65ML	23,00	UNID	Classificado			5,90	135,70	
5	2710-AGUA MINERAL C/ GÁS - 500 ML	27,00	UNID	Classificado		D'FONTE	0,85	22,95	*
6	2711-AGUA MINERAL S/ GÁS - 500 ML	315,00	UNID	Classificado		D'FONTE	0,70	220,50	*
7	5259-ÁGUA MINERAL S/ GÁS GALÃO - 20	375,00	UNID	Classificado		D'FONTE	5,80	2.175,00	*
8	10479-AMENDOIM A GRANEL - PACOTE 500	53,00	PCTS	Classificado		BEIJA FLOR	8,90	471,70	
9	4835-AMIDO DE MILHO PACOTE 1 KG	49,00	KG	Classificado		DO ZÉ	8,90	436,10	
10	4887-ARROZ INTEGRAL TIPO AGULINHA PCT 1	15,00	KG	Classificado		RAMPINELLI	4,35	65,25	*
11	10480-ARROZ TIPO 1 AGULHINHA PACOTE 5	500,00	PCTS	Classificado		FINO GOSTO	9,90	4.950,00	*
12	6148-AZEITONA VERDE COM CAROÇO	7,00	KG	Classificado		TING	11,00	77,00	*
13	8884-BALA DOCE DIVERSOS SABORES PCT	53,00	PCTS	Classificado		DORI	8,90	471,70	
14	5262-BATATA PALHA 500 GRAMAS	34,00	KG	Classificado		MUI BOM	17,00	578,00	
15	10481-BISCOITO DE ÁGUA E SAL - PACOTE	975,00	PCTS	Classificado		ORQUIDEA	4,29	4.182,75	
16	10482-BISCOITO DE POVILHO - PACOTE 100	195,00	PCTS	Classificado		ANDREOLLI	4,70	916,50	
17	10483-BISCOITO DOCE ROSQUINHA DE COCO	150,00	PCTS	Classificado		GALO	3,98	597,00	
18	10484-BISCOITO DOCE ROSQUINHA SABOR	150,00	PCTS	Classificado		GALO	3,98	597,00	
19	10485-BISCOITO DOCE TIPO MAISENA OU	338,00	PCTS	Classificado		ORQUIDEA	4,29	1.450,02	
20	6151-BOMBONS PACOTE DE 01 KILO	45,00	PCTS	Classificado		LACTA	29,70	1.336,50	
21	4839-CAFÉ TORRADO E MOÍDO	375,00	KG	Classificado		PROCOPENSE	12,26	4.597,50	

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 2 / 7

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
22	10486-CANELA EM PÓ - PACOTE 10 GRAMAS	7,00	PCTS	Classificado		KREMER	1,10	7,70	
23	10487-CANJICA BRANCA - PACOTE 500	30,00	PCTS	Classificado		KREMER	4,90	147,00	
24	2848-CATCHUP EMBALAGEM PLÁSTICA	23,00	KG	Classificado		D´AJUDA	8,90	204,70	
25	4542-CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL -	15,00	KG	Classificado		MUCILON	27,50	412,50	
27	10489-CHA MATE - CAIXA 250 GRAMAS	450,00	CX	Classificado		CHÁ CHÁ	6,50	2.925,00	
28	4889-COCO RALADO KG	30,00	KG	Classificado		MAIS COCO	23,80	714,00	
29	10490-COLORAU - PACOTE 500 GRAMAS	38,00	PCTS	Classificado		KREMER	5,20	197,60	
30	10491-CREME DE LEITE - CAIXA 200 GRAMAS	394,00	CX	Classificado		LIDER	2,18	858,92	
31	7863-EMULSIFICANTE PARA SORVETE KG	2,00	KG	Classificado		SELECTA	34,00	68,00	*
32	4845-ERVILHA EM LATA	68,00	KG	Classificado		SÓ FRUTA	9,00	612,00	
33	2847-ESSENCIA DE BAUNILHA 30 GRAMAS	4,00	UNID	Classificado		CEPERA	3,35	13,40	*
34	4846-EXTRATO DE TOMATE	120,00	KG	Classificado		BONARE	7,70	924,00	
35	10492-EXTRATO DE TOMATE - PACOTE 340	408,00	PCTS	Classificado		BONARE	2,70	1.101,60	
36	4847-FARINHA DE MANDIOCA	30,00	KG	Classificado		PINDUCA	7,90	237,00	
37	4848-FARINHA DE MILHO PCT 1KG	30,00	KG	Classificado		AGROBAL	3,15	94,50	
38	4849-FARINHA DE TRIGO ESPECIAL	250,00	KG	Classificado		TIA OFÉLIA	28,50	7.125,00	
39	10493-FARINHA DE TRIGO PARA QUIBE -	23,00	PCTS	Classificado		KREMER	3,30	75,90	
40	4850-FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 PCT 1 KG	900,00	KG	Classificado		EFRAIM	3,30	2.970,00	
41	4851-FERMENTO BIOLÓGICO FRESCO P/ PÃO	7,00	KG	Classificado		ITAIQUARA	14,50	101,50	*
42	4852-FERMENTO EM PÓ QUÍMICO	25,00	KG	Classificado		ROYAL	28,50	712,50	
43	4853-FUBÁ	188,00	KG	Classificado		AGROBAL	2,00	376,00	
44	4893-GELATINA EM PÓ DIV. SABORES PCT. 45	375,00	UNID	Classificado		ATALAIA	0,70	262,50	
46	10495-GRANULADO PARA COBERTURA	7,00	KG	Classificado		DORI	15,90	111,30	
47	10496-LEITE CONDENSADO - EMBALAGEM	154,00	UNID	Classificado		ITALAC	3,10	477,40	*
48	2849-LEITE DE COCO 1 LITRO	12,00	LTR	Classificado		INDIANO	7,40	88,80	*

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 3 / 7

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
49	10497-LEITE EM PÓ INTEGRAL - PACOTE 400	23,00	PCTS	Classificado		POLLY	8,30	190,90	
50	7864-LIGA NEUTRA PARA SORVETE	2,00	KG	Classificado		SELECTA	42,90	85,80	
51	6155-MACARRÃO INTEGRAL TIPO	250,00	KG	Classificado		PARATY	12,00	3.000,00	
52	4858-MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	125,00	KG	Classificado		NINFA	4,10	512,50	
53	6173-MACARRÃO TIPO PADRE NOSSO	125,00	KG	Classificado		NINFA	4,98	622,50	
54	10498-MAIONESE - FRASCO 500 GRAMAS	120,00	UNID	Classificado		SUAVIT	4,50	540,00	
55	10499-MILHO - TIPO PIPOCA - PACOTE 500	135,00	PCTS	Classificado		ZAELLI	2,60	351,00	
56	4862-MILHO VERDE EM CONSERVA	135,00	KG	Classificado		BONARE	8,30	1.120,50	
57	6176-MOSTARDA	18,00	KG	Classificado		D'AJUDA	11,80	212,40	
58	6027-OLEO DE SOJA EMB. 900 ML	700,00	UNID	Classificado		LEVE	3,60	2.520,00	
59	10500-ORÉGANO - PACOTE 10 GRAMAS	15,00	PCTS	Classificado		KREMER	1,00	15,00	*
60	10501-PÃO DE QUEIJO TIPO COQUITEL -	23,00	PCTS	Classificado		DU BOM	12,00	276,00	
61	10502-PIMENTA DO REINO EM PÓ MOIDA -	15,00	PCTS	Classificado		KREMER	3,15	47,25	
62	5296-PIRULITO PACOTE C/100 UNID	30,00	PCTS	Classificado			12,80	384,00	
63	10503-PÓ PARA GELADINHO - 20 GRAMAS	12,00	PCTS	Classificado		KREMER	1,58	18,96	
64	7866-PÓ PARA PREPARO DE SORVETES	2,00	KG	Classificado		APTI	33,50	67,00	*
65	6179-QUEIJO RALADO TIPO PARMESÃO	23,00	PCTS	Classificado		SELETI	3,40	78,20	*
66	10504-REFRESCO EM PÓ ADOÇADO -	30,00	KG	Classificado		WILSON	8,30	249,00	
67	4548-REFRIGERANTE 2 LITROS DIVERSOS	1.058,00	UNID	Classificado		CONQUISTA	3,18	3.364,44	
68	10505-SAGU - PACOTE 500 GRAMAS	38,00	PCTS	Classificado		ZAELLI	5,70	216,60	
69	7312-SAL REFINADO PACOTE 1 KG	180,00	PCTS	Classificado		GARÇA	1,30	234,00	*
70	5261-TEMPERO EM CUBO - SABORES	23,00	UNID	Classificado		KNORR	1,75	40,25	
71	10506-TEMPERO EM PÓ - SABORES GALINHA	23,00	KG	Classificado		APTI	22,00	506,00	*
72	3104-VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM	100,00	UNID	Classificado		CHEMIN	1,90	190,00	
73	7867-XAROPE ARTIFICIAL SABOR GROSELHA	4,00	LTR	Classificado		WILSON	8,60	34,40	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 2	Lote 002								
1	10475-AÇAFRÃO DA TERRA - PACOTE COM 30	2,00	UNID	Classificado		KREMER	2,05	4,10	
2	10476-ACHOCOLATADO EM PÓ - Pacote 400	237,00	UNID	Classificado		ATALAIA	3,98	943,26	
3	10477-AÇUCAR CRISTAL - PCT 5 KG	122,00	PCTS	Classificado		GLOBO	8,40	1.024,80	*
5	2710-AGUA MINERAL C/ GÁS - 500 ML	8,00	UNID	Classificado		D'FONTE	0,85	6,80	*
6	2711-AGUA MINERAL S/ GÁS - 500 ML	105,00	UNID	Classificado		D'FONTE	0,70	73,50	*
7	5259-ÁGUA MINERAL S/ GÁS GALÃO - 20	125,00	UNID	Classificado		D'FONTE	5,80	725,00	*
8	10479-AMENDOIM A GRANEL - PACOTE 500	17,00	PCTS	Classificado			8,90	151,30	
9	4835-AMIDO DE MILHO PACOTE 1 KG	16,00	KG	Classificado		DO ZÉ	8,90	142,40	
10	10480-ARROZ TIPO 1 AGULHINHA PACOTE 5	100,00	PCTS	Classificado		FINO GOSTO	9,90	990,00	*
11	6148-AZEITONA VERDE COM CAROÇO	3,00	KG	Classificado		TING	11,00	33,00	*
12	8884-BALA DOCE DIVERSOS SABORES PCT	17,00	PCTS	Classificado		DORI	8,90	151,30	
13	5262-BATATA PALHA 500 GRAMAS	11,00	KG	Classificado		MUI BOM	18,00	198,00	
14	10481-BISCOITO DE ÁGUA E SAL - PACOTE	325,00	PCTS	Classificado		ORQUIDEA	4,29	1.394,25	
15	10482-BISCOITO DE POVILHO - PACOTE 100	65,00	PCTS	Classificado		ANDRIOLLI	4,70	305,50	
16	10483-BISCOITO DOCE ROSQUINHA DE COCO	25,00	PCTS	Classificado		GALO	3,98	99,50	
17	10484-BISCOITO DOCE ROSQUINHA SABOR	25,00	PCTS	Classificado		GALO	3,98	99,50	
18	10485-BISCOITO DOCE TIPO MAISENA OU	112,00	PCTS	Classificado		ORQUIDEA	4,29	480,48	
19	6151-BOMBONS PACOTE DE 01 KILO	15,00	PCTS	Classificado		LACTA	33,90	508,50	
20	4839-CAFÉ TORRADO E MOÍDO	125,00	KG	Classificado		PROCOPENSE	12,26	1.532,50	
21	10486-CANELA EM PÓ - PACOTE 10 GRAMAS	3,00	PCTS	Classificado		KREMER	1,10	3,30	
22	10487-CANJICA BRANCA - PACOTE 500	10,00	PCTS	Classificado		KREMER	4,90	49,00	
23	2848-CATCHUP EMBALAGEM PLÁSTICA	7,00	KG	Classificado		D'AJUDA	8,90	62,30	
24	4542-CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL -	5,00	KG	Classificado		MUCILON	28,90	144,50	

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 5 / 7

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
26	10489-CHA MATE - CAIXA 250 GRAMAS	150,00	CX	Classificado		CHÁ CHÁ	6,50	975,00	
27	4889-COCO RALADO KG	10,00	KG	Classificado		MAIS COCO	25,30	253,00	
28	10490-COLORAU - PACOTE 500 GRAMAS	12,00	PCTS	Classificado		KREMER	5,20	62,40	
29	10491-CREME DE LEITE - CAIXA 200 GRAMAS	131,00	CX	Classificado		LIDER	2,38	311,78	
30	4845-ERVILHA EM LATA	22,00	KG	Classificado		SO FRUTA	9,00	198,00	
31	2847-ESSENCIA DE BAUNILHA 30 GRAMAS	1,00	UNID	Classificado		CEPERA	3,35	3,35	*
32	4846-EXTRATO DE TOMATE	23,00	KG	Classificado		BONARE	7,70	177,10	
33	10492-EXTRATO DE TOMATE - PACOTE 340	68,00	PCTS	Classificado		BONARE	2,70	183,60	
34	4847-FARINHA DE MANDIOCA	5,00	KG	Classificado		PINDUCA	7,90	39,50	
35	4848-FARINHA DE MILHO PCT 1KG	5,00	KG	Classificado		AGROBAL	3,60	18,00	
36	4849-FARINHA DE TRIGO ESPECIAL	50,00	KG	Classificado		TIA OFÉLIA	2,50	125,00	
37	10493-FARINHA DE TRIGO PARA QUIBE -	7,00	PCTS	Classificado		KREMER	3,30	23,10	
38	4850-FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 PCT 1 KG	164,00	KG	Classificado		EFRAIM	4,45	729,80	
39	4851-FERMENTO BIOLÓGICO FRESCO P/ PÃO	3,00	KG	Classificado		ITAIQUARA	14,50	43,50	*
40	4852-FERMENTO EM PÓ QUÍMICO	8,00	KG	Classificado		ROYAL	28,50	228,00	
41	4853-FUBÁ	31,00	KG	Classificado		AGROBAL	2,00	62,00	
42	4893-GELATINA EM PÓ DIV. SABORES PCT. 45	125,00	UNID	Classificado		ATALAIA	1,00	125,00	
44	10495-GRANULADO PARA COBERTURA	3,00	KG	Classificado		DORI	17,40	52,20	
45	10496-LEITE CONDENSADO - EMBALAGEM	51,00	UNID	Classificado		ITALAC	3,10	158,10	*
46	2849-LEITE DE COCO 1 LITRO	3,00	LTR	Classificado		INDIANO	7,40	22,20	*
47	10497-LEITE EM PÓ INTEGRAL - PACOTE 400	7,00	PCTS	Classificado		POLLY	8,30	58,10	
48	6155-MACARRÃO INTEGRAL TIPO	50,00	KG	Classificado		PARATY	12,00	600,00	
49	4858-MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	25,00	KG	Classificado		NINFA	4,98	124,50	
50	6173-MACARRÃO TIPO PADRE NOSSO	25,00	KG	Classificado		NINFA	4,98	124,50	
51	10498-MAIONESE - FRASCO 500 GRAMAS	40,00	UNID	Classificado		SUAVITY	4,50	180,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
52	10499-MILHO - TIPO PIPOCA - PACOTE 500	45,00	PCTS	Classificado		ZAELLI	2,60	117,00	
53	4862-MILHO VERDE EM CONSERVA	45,00	KG	Classificado		BONARE	8,30	373,50	
54	6176-MOSTARDA	6,00	KG	Classificado		D´AJUDA	11,80	70,80	
55	6027-OLEO DE SOJA EMB. 900 ML	132,00	UNID	Classificado		LEVE	3,60	475,20	
56	10500-ORÉGANO - PACOTE 10 GRAMAS	5,00	PCTS	Classificado		KREMER	1,00	5,00	*
57	10501-PÃO DE QUEIJO TIPO COQUITEL -	7,00	PCTS	Classificado		DUBOM	14,00	98,00	
58	10502-PIMENTA DO REINO EM PÓ MOIDA -	5,00	PCTS	Classificado		KREMER	3,15	15,75	
60	10503-PÓ PARA GELADINHO - 20 GRAMAS	3,00	PCTS	Classificado		KREMER	1,58	4,74	
61	6179-QUEIJO RALADO TIPO PARMESÃO	7,00	KG	Classificado		SELETI	3,40	23,80	*
62	10504-REFRESCO EM PÓ ADOÇADO -	10,00	KG	Classificado		WILSON	8,80	88,00	
63	4548-REFRIGERANTE 2 LITROS DIVERSOS	352,00	UNID	Classificado		CONQUISTA	3,59	1.263,68	
64	10505-SAGU - PACOTE 500 GRAMAS	12,00	PCTS	Classificado		ZAELLI	5,70	68,40	
65	7312-SAL REFINADO PACOTE 1 KG	33,00	PCTS	Classificado		GARÇA	1,30	42,90	*
66	5261-TEMPERO EM CUBO - SABORES	7,00	UNID	Classificado		KNORR	2,90	20,30	
67	10506-TEMPERO EM PÓ - SABORES GALINHA	7,00	KG	Classificado		APTI	22,00	154,00	*
68	3104-VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM	25,00	UNID	Classificado		CHEMIN	1,90	47,50	
69	7867-XAROPE ARTIFICIAL SABOR GROSELHA	1,00	LTR	Classificado		WILSON	8,60	8,60	

Lote: 3 Lote 003

1	4887-ARROZ INTEGRAL TIPO AGULINHA PCT 1	5,00	KG	Classificado		RMPINELI	4,35	21,75	*
2	10480-ARROZ TIPO 1 AGULHINHA PACOTE 5	225,00	PCTS	Classificado		FINO GOSTO	9,90	2.227,50	*
3	10483-BISCOITO DOCE ROSQUINHA DE COCO	25,00	PCTS	Classificado		GALO	3,98	99,50	
4	10484-BISCOITO DOCE ROSQUINHA SABOR	25,00	PCTS	Classificado		GALO	3,98	99,50	
5	4846-EXTRATO DE TOMATE	42,00	KG	Classificado		BONARE	7,70	323,40	
6	10492-EXTRATO DE TOMATE - PACOTE 340	68,00	PCTS	Classificado		BONARE	2,70	183,60	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
7	4847-FARINHA DE MANDIOCA	15,00	KG	Classificado		PINDUCA	7,90	118,50	
8	4848-FARINHA DE MILHO PCT 1KG	15,00	KG	Classificado		AGROBAL	3,60	54,00	
9	4849-FARINHA DE TRIGO ESPECIAL	100,00	KG	Classificado		TIA OFÉLIA	2,50	250,00	
10	4850-FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 PCT 1 KG	251,00	KG	Classificado		EFRAIM	4,45	1.116,95	
11	4853-FUBÁ	31,00	KG	Classificado		AGROBAL	2,00	62,00	
12	6155-MACARRÃO INTEGRAL TIPO	100,00	KG	Classificado		PARATY	12,00	1.200,00	
13	4858-MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	50,00	KG	Classificado		NINFA	4,98	249,00	
14	6173-MACARRÃO TIPO PADRE NOSSO	50,00	KG	Classificado		NINFA	4,98	249,00	
15	6027-OLEO DE SOJA EMB. 900 ML	228,00	UNID	Classificado		LEVE	3,60	820,80	
16	7312-SAL REFINADO PACOTE 1 KG	57,00	PCTS	Classificado		GARÇA	1,30	74,10	*
17	3104-VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM	75,00	UNID	Classificado		CHEMIM	1,90	142,50	
Total da Proposta:								89.091,82	